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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Prueba 1 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
10/04/2021 - 16:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. MALO MORENO, Ariadna 08 Amaya C.D. 4:35.42 19,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.31 35.00 250m: 2:51.46 34.89 350m: 4:02.07 34.98

100m: 1:06.31 35.03 200m: 2:16.57 35.26 300m: 3:27.09 35.63 400m: 4:35.42 33.35

2. ESQUITINO TORRES, Lucia 07 Arenas S.D.R. 4:41.01 16,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.91 35.60 250m: 2:53.81 35.30 350m: 4:05.44 36.06

100m: 1:07.31 35.25 200m: 2:18.51 35.60 300m: 3:29.38 35.57 400m: 4:41.01 35.57

3. ERROZ GOMEZ, Raquel 07 Tenis Pamplona C. 4:49.94 14,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.41 36.72 250m: 2:59.81 37.12 350m: 4:13.74 37.23

100m: 1:08.69 35.85 200m: 2:22.69 37.28 300m: 3:36.51 36.70 400m: 4:49.94 36.20

4. IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 Anaitasuna Sdcr 4:52.75 13,00
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.14 36.61 250m: 2:59.14 36.96 350m: 4:15.39 37.39

100m: 1:08.53 36.60 200m: 2:22.18 37.04 300m: 3:38.00 38.86 400m: 4:52.75 37.36

5. GARATE BEROIZ, Leire 08 Amaya C.D. 4:57.59 12,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.65 37.18 250m: 3:03.09 38.68 350m: 4:20.62 39.18

100m: 1:09.47 36.63 200m: 2:24.41 37.76 300m: 3:41.44 38.35 400m: 4:57.59 36.97

6. OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 4:57.97 11,00
50m: 34.72 34.72 150m: 1:49.69 37.97 250m: 3:05.65 37.82 350m: 4:21.79 37.96

100m: 1:11.72 37.00 200m: 2:27.83 38.14 300m: 3:43.83 38.18 400m: 4:57.97 36.18

7. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTIN, Aitana06 Anaitasuna Sdcr 4:58.13 10,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.38 37.75 250m: 3:05.69 38.18 350m: 4:22.34 37.68

100m: 1:11.63 37.12 200m: 2:27.51 38.13 300m: 3:44.66 38.97 400m: 4:58.13 35.79

8. GOÑI RUIZ, Ana 06 Amaya C.D. 4:58.15 9,00
50m: 34.48 34.48 150m: 1:48.16 37.04 250m: 3:03.41 37.78 350m: 4:20.23 38.42

100m: 1:11.12 36.64 200m: 2:25.63 37.47 300m: 3:41.81 38.40 400m: 4:58.15 37.92

9. LORENTE ARRONDO, Sheila 06 Campoamor C.N. 4:58.86 8,00
50m: 32.56 32.56 150m: 1:43.53 34.48 250m: 3:02.72 38.44 350m: 4:20.79 39.23

100m: 1:09.05 36.49 200m: 2:24.28 40.75 300m: 3:41.56 38.84 400m: 4:58.86 38.07

10. MANGADO DEL CASTILLO, Maria Isabel07 Oberena I. 5:00.49 7,00
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.32 37.29 250m: 3:03.75 38.61 350m: 4:22.39 39.97

100m: 1:10.03 36.64 200m: 2:25.14 37.82 300m: 3:42.42 38.67 400m: 5:00.49 38.10

11. VICENTE ZUMEL, Laura 06 Anaitasuna Sdcr 5:01.08 6,00
50m: 34.18 34.18 150m: 1:48.22 37.53 250m: 3:05.04 38.50 350m: 4:23.34 39.37

100m: 1:10.69 36.51 200m: 2:26.54 38.32 300m: 3:43.97 38.93 400m: 5:01.08 37.74

12. LOJO OSES, Maria 07 Campoamor C.N. 5:01.30 5,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.30 38.36 250m: 3:06.65 38.65 350m: 4:24.97 39.10

100m: 1:10.94 37.19 200m: 2:28.00 38.70 300m: 3:45.87 39.22 400m: 5:01.30 36.33

13. ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 5:02.12 4,00
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.12 38.82 250m: 3:07.69 38.67 350m: 4:25.02 38.36

100m: 1:11.30 37.46 200m: 2:29.02 38.90 300m: 3:46.66 38.97 400m: 5:02.12 37.10

14. GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna Sdcr 5:09.33 3,00
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.43 38.90 250m: 3:11.58 38.82 350m: 4:31.08 39.83

100m: 1:14.53 39.03 200m: 2:32.76 39.33 300m: 3:51.25 39.67 400m: 5:09.33 38.25

15. RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Txantrea Kke 5:12.69 2,00
50m: 35.79 35.79 150m: 1:54.79 40.32 250m: 3:16.33 40.83 350m: 4:34.40 38.85

100m: 1:14.47 38.68 200m: 2:35.50 40.71 300m: 3:55.55 39.22 400m: 5:12.69 38.29

16. REDIN ARTECHE, Itsasne 08 Amaya C.D. 5:13.14 1,00
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.25 39.64 250m: 3:13.25 39.97 350m: 4:33.76 40.08

100m: 1:13.61 38.50 200m: 2:33.28 40.03 300m: 3:53.68 40.43 400m: 5:13.14 39.38
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17. ESPARZA VERGARA, Maialen 07 Anaitasuna Sdcr 5:17.81 -
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.25 39.82 250m: 3:14.89 40.13 350m: 4:37.86 41.75

100m: 1:14.43 39.40 200m: 2:34.76 40.51 300m: 3:56.11 41.22 400m: 5:17.81 39.95

18. OYARZUN, Cristina 06 Amaya C.D. 5:18.46 -
50m: 36.24 36.24 150m: 1:55.57 39.76 250m: 3:16.46 40.75 350m: 4:39.31 41.60

100m: 1:15.81 39.57 200m: 2:35.71 40.14 300m: 3:57.71 41.25 400m: 5:18.46 39.15

19. AGUDO ESLAVA, Saioa 08 Amaya C.D. 5:18.48 -
50m: 34.91 34.91 150m: 1:55.41 41.00 250m: 3:17.94 41.00 350m: 4:40.23 40.82

100m: 1:14.41 39.50 200m: 2:36.94 41.53 300m: 3:59.41 41.47 400m: 5:18.48 38.25

20. PERU AYESA, Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 5:19.42 -
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.32 40.00 250m: 3:15.14 40.61 350m: 4:38.56 41.74

100m: 1:13.32 38.47 200m: 2:34.53 41.21 300m: 3:56.82 41.68 400m: 5:19.42 40.86

21. LOPEZ PEREZ, Marta 07 Campoamor C.N. 5:25.31 -
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.38 41.86 250m: 3:23.20 41.89 350m: 4:46.41 41.39

100m: 1:17.52 40.29 200m: 2:41.31 41.93 300m: 4:05.02 41.82 400m: 5:25.31 38.90

22. HERNÁNDEZ BLANCO, Emma 08 S. Lagunak Barañain 5:25.54 -
50m: 37.16 37.16 150m: 1:58.94 41.10 250m: 3:22.34 42.00 350m: 4:45.66 41.50

100m: 1:17.84 40.68 200m: 2:40.34 41.40 300m: 4:04.16 41.82 400m: 5:25.54 39.88

23. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 Tafalla C.N. 5:28.02 -
50m: 36.94 36.94 150m: 1:59.41 41.72 250m: 3:22.84 41.68 350m: 4:47.12 42.18

100m: 1:17.69 40.75 200m: 2:41.16 41.75 300m: 4:04.94 42.10 400m: 5:28.02 40.90

24. RUBIERA FERNÁNDEZ, Jone 07 Tafalla C.N. 5:28.81 -
50m: 35.48 35.48 150m: 1:57.63 41.65 250m: 3:23.16 43.04 350m: 4:49.38 43.75

100m: 1:15.98 40.50 200m: 2:40.12 42.49 300m: 4:05.63 42.47 400m: 5:28.81 39.43

25. LOPEZ ERICE, Carlota 06 Tenis Pamplona C. 5:30.53 -
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.23 41.60 250m: 3:22.20 42.25 350m: 4:48.06 43.18

100m: 1:16.63 40.18 200m: 2:39.95 41.72 300m: 4:04.88 42.68 400m: 5:30.53 42.47

26. FERRAZ AZNAR, Laura 06 Campoamor C.N. 5:32.69 -
50m: 37.26 37.26 150m: 2:00.04 40.92 250m: 3:25.80 42.50 350m: 4:51.54 42.82

100m: 1:19.12 41.86 200m: 2:43.30 43.26 300m: 4:08.72 42.92 400m: 5:32.69 41.15

27. ASTIZ IRIARTE, Ainhoa 07 Anaitasuna Sdcr 5:34.03 -
50m: 37.03 37.03 150m: 1:59.25 41.55 250m: 3:24.60 42.79 350m: 4:51.60 43.65

100m: 1:17.70 40.67 200m: 2:41.81 42.56 300m: 4:07.95 43.35 400m: 5:34.03 42.43

28. SOROA SALABERRI, Carlota 07 Amaya C.D. 5:35.75 -
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.00 41.60 250m: 3:22.93 42.50 350m: 4:51.40 45.00

100m: 1:17.40 40.68 200m: 2:40.43 41.43 300m: 4:06.40 43.47 400m: 5:35.75 44.35

29. ELORZ JIMENEZ, Leire 07 Anaitasuna Sdcr 5:36.15 -
50m: 39.62 39.62 150m: 2:05.66 43.40 250m: 3:30.34 42.19 350m: 4:55.34 42.62

100m: 1:22.26 42.64 200m: 2:48.15 42.49 300m: 4:12.72 42.38 400m: 5:36.15 40.81

30. AZCOITI, Leyre 07 Amaya C.D. 5:39.44 -
50m: 37.41 37.41 150m: 2:01.59 42.71 250m: 3:27.81 43.65 350m: 4:56.56 44.79

100m: 1:18.88 41.47 200m: 2:44.16 42.57 300m: 4:11.77 43.96 400m: 5:39.44 42.88

31. SETUAIN PERCAZ, Iranzu 06 Amaya C.D. 5:40.03 -
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.28 42.67 250m: 3:27.53 44.00 350m: 4:56.04 44.26

100m: 1:17.61 40.90 200m: 2:43.53 43.25 300m: 4:11.78 44.25 400m: 5:40.03 43.99

32. LEGARRETA JOVEN, Amaia 08 Anaitasuna Sdcr 5:41.21 -
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.84 43.50 250m: 3:31.59 44.02 350m: 4:58.96 43.75

100m: 1:20.34 42.42 200m: 2:47.57 43.73 300m: 4:15.21 43.62 400m: 5:41.21 42.25
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33. GONZALEZ GIL, Carlota 06 Arenas S.D.R. 5:42.63 -
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.98 43.57 250m: 3:31.95 44.36 350m: 5:00.34 44.54

100m: 1:20.41 42.28 200m: 2:47.59 43.61 300m: 4:15.80 43.85 400m: 5:42.63 42.29

34. PAGOLA GUERRERO, Marina 07 Campoamor C.N. 5:49.08 -
50m: 38.97 38.97 150m: 2:06.25 43.81 250m: 3:35.65 44.71 350m: 5:04.75 44.56

100m: 1:22.44 43.47 200m: 2:50.94 44.69 300m: 4:20.19 44.54 400m: 5:49.08 44.33

35. SALA IRIARTE, Leyre 08 Anaitasuna Sdcr 5:49.09 -
50m: 39.28 39.28 150m: 2:06.95 44.28 250m: 3:36.75 43.27 350m: 5:05.45 44.10

100m: 1:22.67 43.39 200m: 2:53.48 46.53 300m: 4:21.35 44.60 400m: 5:49.09 43.64

36. OTXOA DIAZ, ARAITZ 07 Sakana C.D.I.T. 5:50.08 -
50m: 39.04 39.04 150m: 2:08.69 45.72 250m: 3:39.83 45.25 350m: 5:09.80 45.00

100m: 1:22.97 43.93 200m: 2:54.58 45.89 300m: 4:24.80 44.97 400m: 5:50.08 40.28

37. RETA LOPEZ, Naiara 08 Anaitasuna Sdcr 5:50.47 -
50m: 39.62 39.62 150m: 2:05.97 44.07 250m: 3:35.15 44.71 350m: 5:05.97 44.89

100m: 1:21.90 42.28 200m: 2:50.44 44.47 300m: 4:21.08 45.93 400m: 5:50.47 44.50

38. SALVADOR MUNARRIZ, Lucia 06 Arenas S.D.R. 5:50.59 -
50m: 38.70 38.70 150m: 2:05.50 43.94 250m: 3:35.12 45.12 350m: 5:06.82 46.50

100m: 1:21.56 42.86 200m: 2:50.00 44.50 300m: 4:20.32 45.20 400m: 5:50.59 43.77

39. BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, Ane07 Sakana C.D.I.T. 5:50.69 -
50m: 38.54 38.54 150m: 2:06.59 45.15 250m: 3:37.09 45.90 350m: 5:07.00 44.31

100m: 1:21.44 42.90 200m: 2:51.19 44.60 300m: 4:22.69 45.60 400m: 5:50.69 43.69

40. PÉREZ MORENO, Julia 06 Tafalla C.N. 5:51.17 -
50m: 38.06 38.06 150m: 2:06.52 44.46 250m: 3:36.67 44.68 350m: 5:07.56 45.31

100m: 1:22.06 44.00 200m: 2:51.99 45.47 300m: 4:22.25 45.58 400m: 5:51.17 43.61

41. PORTILLO MARTINEZ, Lorea 08 Txantrea Kke 5:51.18 -
50m: 39.94 39.94 150m: 2:10.16 45.65 250m: 3:40.44 44.00 350m: 5:09.94 43.10

100m: 1:24.51 44.57 200m: 2:56.44 46.28 300m: 4:26.84 46.40 400m: 5:51.18 41.24

42. RIPODAS CABODEVILLA, Alaitz 06 Amaya C.D. 5:56.28 -
50m: 39.22 39.22 150m: 2:08.93 45.65 250m: 3:39.68 45.57 350m: 5:12.28 46.28

100m: 1:23.28 44.06 200m: 2:54.11 45.18 300m: 4:26.00 46.32 400m: 5:56.28 44.00

43. LOPEZ ARBELOA, Paula 06 Tenis Pamplona C. 5:56.58 -
50m: 37.66 37.66 150m: 2:06.66 45.83 250m: 3:39.19 46.89 350m: 5:13.12 47.36

100m: 1:20.83 43.17 200m: 2:52.30 45.64 300m: 4:25.76 46.57 400m: 5:56.58 43.46

44. ESAIN LARREA, Leire 06 Pamplona C.N. 5:57.23 -
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.02 44.36 250m: 3:38.48 47.03 350m: 5:11.88 46.22

100m: 1:20.66 42.54 200m: 2:51.45 46.43 300m: 4:25.66 47.18 400m: 5:57.23 45.35

45. ESPARZA ABAURREA, Olaia 06 Amaya C.D. 5:57.84 -
50m: 37.85 37.85 150m: 2:04.00 44.48 250m: 3:36.85 46.25 350m: 5:13.56 48.78

100m: 1:19.52 41.67 200m: 2:50.60 46.60 300m: 4:24.78 47.93 400m: 5:57.84 44.28

46. ALVAR ESPATOLERO, Iria 08 Oberena I. 5:58.01 -
50m: 39.66 39.66 150m: 2:09.58 45.61 250m: 3:42.18 46.24 350m: 5:15.66 46.72

100m: 1:23.97 44.31 200m: 2:55.94 46.36 300m: 4:28.94 46.76 400m: 5:58.01 42.35

47. LARREA IRIARTE, Africa 06 Tafalla C.N. 6:01.54 -
50m: 40.44 40.44 150m: 2:11.94 47.35 250m: 3:44.51 46.32 350m: 5:17.66 45.94

100m: 1:24.59 44.15 200m: 2:58.19 46.25 300m: 4:31.72 47.21 400m: 6:01.54 43.88

48. LECUMBERRI ZUÑIGA, Lourdes 06 Amaya C.D. 6:02.34 -
50m: 35.49 35.49 150m: 2:04.35 45.43 250m: 3:39.53 48.00 350m: 5:16.05 48.21

100m: 1:18.92 43.43 200m: 2:51.53 47.18 300m: 4:27.84 48.31 400m: 6:02.34 46.29
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49. LAZARO REINARES, Alba 06 Tenis Pamplona C. 6:02.94 -
50m: 34.59 34.59 150m: 1:59.01 44.24 250m: 3:36.91 48.69 350m: 5:15.19 50.53

100m: 1:14.77 40.18 200m: 2:48.22 49.21 300m: 4:24.66 47.75 400m: 6:02.94 47.75

50. ARREGUI BURGUI, Raquel 06 Tenis Pamplona C. 6:03.75 -
50m: 38.25 38.25 150m: 2:09.33 46.43 250m: 3:44.19 47.36 350m: 5:19.30 47.80

100m: 1:22.90 44.65 200m: 2:56.83 47.50 300m: 4:31.50 47.31 400m: 6:03.75 44.45

51. ARREGUI LARRAZA, Ane 07 Sakana C.D.I.T. 6:04.14 -
50m: 39.90 39.90 150m: 2:07.50 44.57 250m: 3:39.53 46.70 350m: 5:16.40 49.32

100m: 1:22.93 43.03 200m: 2:52.83 45.33 300m: 4:27.08 47.55 400m: 6:04.14 47.74

52. BIENZOBAS ROMEO, Amaya 06 Campoamor C.N. 6:06.44 -
50m: 38.94 38.94 150m: 2:09.15 46.32 250m: 3:42.87 47.08 350m: 5:18.87 48.50

100m: 1:22.83 43.89 200m: 2:55.79 46.64 300m: 4:30.37 47.50 400m: 6:06.44 47.57

53. CIA BELLO, Leire 06 Txantrea Kke 6:15.06 -
50m: 39.39 39.39 150m: 2:10.18 47.25 250m: 3:48.00 48.72 350m: 5:27.76 50.04

100m: 1:22.93 43.54 200m: 2:59.28 49.10 300m: 4:37.72 49.72 400m: 6:15.06 47.30

54. FERNÁNDEZ LESAGA, Sara 06 Tafalla C.N. 6:20.93 -
50m: 40.84 40.84 150m: 2:14.15 48.00 250m: 3:52.98 50.22 350m: 5:33.91 50.61

100m: 1:26.15 45.31 200m: 3:02.76 48.61 300m: 4:43.30 50.32 400m: 6:20.93 47.02

55. ZARZA IRUJO, Carlota 08 Tenis Pamplona C. 6:21.62 -
50m: 40.33 40.33 150m: 2:13.40 48.43 250m: 3:52.37 49.79 350m: 5:32.08 50.75

100m: 1:24.97 44.64 200m: 3:02.58 49.18 300m: 4:41.33 48.96 400m: 6:21.62 49.54

56. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 Tafalla C.N. 6:24.24 -
50m: 43.57 43.57 150m: 2:20.53 49.50 250m: 3:59.46 49.43 350m: 5:38.31 49.17

100m: 1:31.03 47.46 200m: 3:10.03 49.50 300m: 4:49.14 49.68 400m: 6:24.24 45.93

57. LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 Campoamor C.N. 6:30.87 -
50m: 41.47 41.47 150m: 2:19.80 50.04 250m: 4:01.94 50.79 350m: 5:43.22 50.42

100m: 1:29.76 48.29 200m: 3:11.15 51.35 300m: 4:52.80 50.86 400m: 6:30.87 47.65

58. FERNANDEZ BROCOS, Paloma 07 Campoamor C.N. 6:33.28 -
50m: 40.92 40.92 150m: 2:17.57 49.60 250m: 3:59.07 51.15 350m: 5:42.67 51.91

100m: 1:27.97 47.05 200m: 3:07.92 50.35 300m: 4:50.76 51.69 400m: 6:33.28 50.61

59. HUARTE VELEZ, María 06 S. Lagunak Barañain 6:33.88 -
50m: 39.43 39.43 150m: 2:13.38 48.35 250m: 3:55.20 51.75 350m: 5:41.16 53.13

100m: 1:25.03 45.60 200m: 3:03.45 50.07 300m: 4:48.03 52.83 400m: 6:33.88 52.72

60. PASQUEL BALEZTENA, Maria 08 Anaitasuna Sdcr 6:49.75 -
50m: 42.90 42.90 150m: 2:23.43 51.03 250m: 4:09.50 53.75 350m: 5:57.68 54.43

100m: 1:32.40 49.50 200m: 3:15.75 52.32 300m: 5:03.25 53.75 400m: 6:49.75 52.07

61. ALMANDOZ HONTAÑON, Naiara 08 Burlada C.N. 6:53.25 -
50m: 40.65 40.65 150m: 2:19.00 51.57 250m: 4:08.33 55.43 350m: 5:59.36 55.86

100m: 1:27.43 46.78 200m: 3:12.90 53.90 300m: 5:03.50 55.17 400m: 6:53.25 53.89

62. FRESAN ARREGUI, Julia 08 Anaitasuna Sdcr 7:00.61 -
50m: 42.03 42.03 150m: 2:27.50 50.47 250m: 4:17.68 55.96 350m: 6:09.11 55.25

100m: 1:37.03 55.00 200m: 3:21.72 54.22 300m: 5:13.86 56.18 400m: 7:00.61 51.50

63. IMBULUZQUETA ARROABARREN, Izar07 S. Lagunak Barañain 7:24.81 -
50m: 47.43 47.43 150m: 2:38.03 55.78 250m: 4:33.32 57.82 350m: 6:30.64 58.75

100m: 1:42.25 54.82 200m: 3:35.50 57.47 300m: 5:31.89 58.57 400m: 7:24.81 54.17

64. AYENSA RUBIO, Elsa 08 Tafalla C.N. 7:28.31 -
50m: 46.04 46.04 150m: 2:35.06 56.42 250m: 4:32.03 58.89 350m: 6:28.31 57.78

100m: 1:38.64 52.60 200m: 3:33.14 58.08 300m: 5:30.53 58.50 400m: 7:28.31 1:00.00
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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts.

DSQ LANDA EIZAGUIRRE, Maider 07 Anaitasuna Sdcr -
DSQ BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. -
DSQ ELIZARI HERNANDEZ, Elena 06 S. Lagunak Barañain -

Baja enf. ORIZALES ITARTE, Alba 06 Campoamor C.N. -
Baja enf. ORIZALES ITARTE, Marta 06 Campoamor C.N. -
Baja enf. SASIAIN IRAURGI, Lur 07 Sakana C.D.I.T. -
Baja enf. GARAIKOETXEA CORMENZANA, Amaia08 Tenis Pamplona C. -
Baja enf. LOZANO ALEMÁN, Elena 08 Valle Aranguren Cn -
Baja enf. ALDEA GARCÍA, Miren 07 S. Lagunak Barañain -

Prueba 2 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
10/04/2021 - 17:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Arenas S.D.R. 1:15.79 19,00 34.97 40.82
2. ZHOU CHEN, Ana 07 Amaya C.D. 1:23.98 16,00 39.34 44.64
3. MOVILLA SAN JOSE, Paula 07 Amaya C.D. 1:25.88 14,00 39.50 46.38
4. ARTIEDA ELIZARI, Claudia 07 Amaya C.D. 1:29.17 13,00 41.63 47.54
5. ESAIN LARREA, Ane 06 Pamplona C.N. 1:29.67 12,00 41.99 47.68
6. VALENCIA RETA, Lorea 07 Amaya C.D. 1:30.09 11,00 42.06 48.03
7. APESTEGUÍA ERICE, Lucía 08 S. Lagunak Barañain 1:30.42 10,00 41.89 48.53
8. ARIZPELETA PUEYO, Uxue 08 Amaya C.D. 1:31.51 9,00 44.09 47.42
9. FERNANDEZ PEREZ, Laura 07 Amaya C.D. 1:32.72 8,00 44.72 48.00

10. BARBER VILLAFRANCA, Carla 06 Arenas S.D.R. 1:33.04 7,00 43.74 49.30
11. LARREA RECARTE, Laura 06 Tafalla C.N. 1:33.04 6,00 FJ 1 43.63 49.41
12. HUARTE ARCELUS, Eider 06 S. Lagunak Barañain 1:33.44 5,00 44.31 49.13
13. GARRALDA SOTERAS, Ane 07 Anaitasuna Sdcr 1:33.69 4,00 43.84 49.85
14. ARRIZABALAGA GARZIANDIA, I.07 Sakana C.D.I.T. 1:34.08 3,00 44.72 49.36
15. HUESO MARTINEZ, Oihane 07 Anaitasuna Sdcr 1:35.17 2,00 43.57 51.60
16. DONAMARÍA LANA, Leire 06 Burlada C.N. 1:35.41 1,00 44.91 50.50
17. EGÜI LOPEZ, Onintza 07 Burlada C.N. 1:35.80 - 45.65 50.15
18. ASTIBIA ZIRITZA, Uxue 07 Amaya C.D. 1:36.21 - 45.64 50.57
19. LUZURIAGA SANCHEZ, Goizane07 Amaya C.D. 1:38.44 - 46.34 52.10
20. HERNANDEZ ZABALZA, Leyre 08 Amaya C.D. 1:38.77 - 46.59 52.18
21. RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, C.07 Tenis Pamplona C. 1:40.43 - 47.78 52.65
22. LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 1:40.44 - 47.30 53.14
23. ROMERO SANCHEZ, Ibana 07 Txantrea Kke 1:41.25 - 48.50 52.75
24. LARUMBE LOSANTOS, Laura 08 Anaitasuna Sdcr 1:42.16 - 48.66 53.50
25. GESTA SOLCHAGA, Haizea 08 Pamplona C.N. 1:42.62 - 47.19 55.43
26. DE LA IGLESIA ROMERO, Saioa07 Tenis Pamplona C. 1:42.68 - 48.28 54.40
27. MARTINELLI SOBERON, Iratxe 07 Anaitasuna Sdcr 1:42.87 - 48.42 54.45
28. TELLERIA MARTINEZ, Ana Pia 06 Pamplona C.N. 1:49.34 - 50.39 58.95
29. CARASATORRE MUÑOZ, Aiala06 Pamplona C.N. 1:49.91 - 53.38 56.53
30. MARCOS IRIBAS, Marisa 07 Anaitasuna Sdcr 1:51.36 - 50.18 1:01.18
31. GAMEZ PALUSZEWSKA, Lola 08 Txantrea Kke 1:55.56 - 52.48 1:03.08
32. SENOSIÁIN PÉREZ, Martina 08 Valle Aranguren Cn 2:06.44 - 56.54 1:09.90
33. SARASA PEREZ, Aroa 08 Txantrea Kke 2:07.91 - 55.77 1:12.14
34. ABALAKOVA KOSAREVA, Elizaveta08 Valle Aranguren Cn 2:09.74 - 59.10 1:10.64
35. BUENO NAVARRO, Goiatz 08 Txantrea Kke 2:20.74 - 1:01.31 1:19.43

DSQ MANUEL NAVARRO, Valeria 08 Echavacoiz S.D.C. -
DSQ ARTUCH IBAÑEZ, Natalia 06 Tafalla C.N. -
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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Prueba 3 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
10/04/2021 - 17:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. CLEMENTE HUERTA, Lucas 05 Anaitasuna Sdcr 4:12.15 19,00
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.65 31.69 250m: 2:36.65 32.00 350m: 3:40.75 32.32

100m: 1:00.96 32.11 200m: 2:04.65 32.00 300m: 3:08.43 31.78 400m: 4:12.15 31.40

2. VAZQUEZ ORBAICETA, Guillermo 05 Tenis Pamplona C. 4:29.46 16,00
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.00 34.21 250m: 2:45.56 34.31 350m: 3:55.28 34.85

100m: 1:02.79 32.83 200m: 2:11.25 34.25 300m: 3:20.43 34.87 400m: 4:29.46 34.18

3. NOAIN BURLADA, Markel 06 S. Lagunak Barañain 4:32.53 14,00
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.03 34.28 250m: 2:47.89 34.96 350m: 3:58.53 35.75

100m: 1:03.75 33.54 200m: 2:12.93 34.90 300m: 3:22.78 34.89 400m: 4:32.53 34.00

4. PASTICA DIMOV, Vladimir 06 Amaya C.D. 4:33.32 13,00
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.50 35.10 250m: 2:49.28 35.00 350m: 4:00.00 35.43

100m: 1:04.40 34.08 200m: 2:14.28 34.78 300m: 3:24.57 35.29 400m: 4:33.32 33.32

5. BARRERA CHOCARRO, Carlos 05 Pamplona C.N. 4:33.83 12,00
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.97 35.21 250m: 2:48.28 35.45 350m: 3:59.28 35.60

100m: 1:02.76 33.04 200m: 2:12.83 34.86 300m: 3:23.68 35.40 400m: 4:33.83 34.55

6. ESCRIBANO MUÑOZ, Jaime 06 Arenas S.D.R. 4:40.88 11,00
50m: 30.70 30.70 150m: 1:41.70 36.14 250m: 2:53.63 35.51 350m: 4:05.63 36.11

100m: 1:05.56 34.86 200m: 2:18.12 36.42 300m: 3:29.52 35.89 400m: 4:40.88 35.25

7. SAENZ LIBERAL, Gonzalo 05 S. Lagunak Barañain 4:48.66 10,00
50m: 30.58 30.58 150m: 1:41.08 36.14 250m: 2:55.54 37.46 350m: 4:11.94 38.50

100m: 1:04.94 34.36 200m: 2:18.08 37.00 300m: 3:33.44 37.90 400m: 4:48.66 36.72

8. CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 Burlada C.N. 4:48.67 9,00
50m: 33.12 33.12 150m: 1:44.24 35.89 250m: 2:56.63 35.78 350m: 4:11.85 37.85

100m: 1:08.35 35.23 200m: 2:20.85 36.61 300m: 3:34.00 37.37 400m: 4:48.67 36.82

9. AYLLON CABALLERO, Gonzalo 06 Campoamor C.N. 4:52.12 8,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.63 36.11 250m: 2:55.23 37.17 350m: 4:13.28 39.43

100m: 1:05.52 35.07 200m: 2:18.06 36.43 300m: 3:33.85 38.62 400m: 4:52.12 38.84

10. ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 Anaitasuna Sdcr 4:55.75 7,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:41.90 36.50 250m: 2:58.43 38.61 350m: 4:17.43 40.00

100m: 1:05.40 34.87 200m: 2:19.82 37.92 300m: 3:37.43 39.00 400m: 4:55.75 38.32

11. ESTIBEZ LARREA, Martin 05 Anaitasuna Sdcr 4:56.19 6,00
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.38 37.82 250m: 3:03.76 37.92 350m: 4:19.59 38.03

100m: 1:09.56 36.58 200m: 2:25.84 38.46 300m: 3:41.56 37.80 400m: 4:56.19 36.60

12. NOGUERA FERNANDEZ, Aimar 05 S. Lagunak Barañain 5:00.24 5,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.70 36.46 250m: 3:00.42 38.18 350m: 4:20.06 40.06

100m: 1:08.24 35.61 200m: 2:22.24 37.54 300m: 3:40.00 39.58 400m: 5:00.24 40.18

13. ESCAPA FERNANDEZ, Hugo 06 Amaya C.D. 5:01.05 4,00
50m: 34.23 34.23 150m: 1:49.45 38.00 250m: 3:05.73 38.50 350m: 4:22.95 39.22

100m: 1:11.45 37.22 200m: 2:27.23 37.78 300m: 3:43.73 38.00 400m: 5:01.05 38.10

14. FERNANDEZ GIL, Iñigo 05 Arenas S.D.R. 5:05.62 3,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.34 39.00 250m: 3:06.59 39.14 350m: 4:26.62 40.10

100m: 1:10.34 37.18 200m: 2:27.45 38.11 300m: 3:46.52 39.93 400m: 5:05.62 39.00

15. PARIS GARGALLO, Marcos 06 Campoamor C.N. 5:07.12 2,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.44 38.79 250m: 3:09.25 38.75 350m: 4:29.37 39.32

100m: 1:11.65 37.78 200m: 2:30.50 40.06 300m: 3:50.05 40.80 400m: 5:07.12 37.75

16. HASENBURG RONDA, Alexander 05 Anaitasuna Sdcr 5:07.58 1,00
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.58 38.75 250m: 3:08.25 39.71 350m: 4:28.12 39.93

100m: 1:10.83 37.14 200m: 2:28.54 38.96 300m: 3:48.19 39.94 400m: 5:07.58 39.46
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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Prueba 3, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts.

17. GARCIA TAPIA, Andres 05 Oberena I. 5:11.87 -
50m: 30.00 30.00 150m: 1:49.25 39.73 250m: 3:08.25 39.40 350m: 4:30.92 41.86

100m: 1:09.52 39.52 200m: 2:28.85 39.60 300m: 3:49.06 40.81 400m: 5:11.87 40.95

18. CARNÉS MARTÍNEZ, Aitor 06 Tafalla C.N. 5:13.60 -
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.85 40.00 250m: 3:16.42 40.57 350m: 4:36.27 40.40

100m: 1:15.85 40.00 200m: 2:35.85 40.00 300m: 3:55.87 39.45 400m: 5:13.60 37.33

19. LÓPEZ DE LAS HUERTAS ORMAZABAL, Eneko06 Valle Aranguren Cn 5:16.13 -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:50.21 40.15 250m: 3:11.25 39.94 350m: 4:34.78 41.78

100m: 1:10.06 37.28 200m: 2:31.31 41.10 300m: 3:53.00 41.75 400m: 5:16.13 41.35

20. OROZ LURI, Xabier 05 Tafalla C.N. 5:17.92 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:53.87 39.96 250m: 3:15.47 40.53 350m: 4:36.79 41.00

100m: 1:13.91 38.50 200m: 2:34.94 41.07 300m: 3:55.79 40.32 400m: 5:17.92 41.13

21. RIPA LORENTE, Nicolas 06 Amaya C.D. 5:18.86 -
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.33 41.00 250m: 3:18.83 41.00 350m: 4:39.58 40.36

100m: 1:15.33 39.83 200m: 2:37.83 41.50 300m: 3:59.22 40.39 400m: 5:18.86 39.28

22. ILYAZOV, Denis 06 S. Lagunak Barañain 5:22.09 -
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.56 39.78 250m: 3:14.81 43.10 350m: 4:41.24 43.35

100m: 1:10.78 38.19 200m: 2:31.71 41.15 300m: 3:57.89 43.08 400m: 5:22.09 40.85

23. ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 Tafalla C.N. 5:25.06 -
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.13 41.74 250m: 3:22.36 42.83 350m: 4:45.81 41.50

100m: 1:15.39 39.86 200m: 2:39.53 42.40 300m: 4:04.31 41.95 400m: 5:25.06 39.25

24. CATALAN OROZ, Javier 06 Oberena I. 5:29.56 -
50m: 37.56 37.56 150m: 2:00.28 41.46 250m: 3:24.75 42.03 350m: 4:49.72 42.16

100m: 1:18.82 41.26 200m: 2:42.72 42.44 300m: 4:07.56 42.81 400m: 5:29.56 39.84

25. ESPILA GAYA, Iñigo 05 Tafalla C.N. 5:39.52 -
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.35 42.97 250m: 3:29.45 44.14 350m: 4:58.42 44.32

100m: 1:18.38 41.28 200m: 2:45.31 43.96 300m: 4:14.10 44.65 400m: 5:39.52 41.10

26. ANDUEZA MARTINEZ DE APELLANIZ, Eneko05 Sakana C.D.I.T. 5:40.30 -
50m: 34.88 34.88 150m: 2:01.63 44.54 250m: 3:32.28 45.90 350m: 5:02.88 44.10

100m: 1:17.09 42.21 200m: 2:46.38 44.75 300m: 4:18.78 46.50 400m: 5:40.30 37.42

27. DE LA IGLESIA ROMERO, Mikel 05 Tenis Pamplona C. 5:41.62 -
50m: 35.00 35.00 150m: 1:59.87 43.54 250m: 3:29.55 44.93 350m: 4:59.15 44.93

100m: 1:16.33 41.33 200m: 2:44.62 44.75 300m: 4:14.22 44.67 400m: 5:41.62 42.47

28. BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. 5:44.68 -
50m: 33.75 33.75 150m: 1:56.97 44.00 250m: 3:28.28 45.56 350m: 5:01.50 46.00

100m: 1:12.97 39.22 200m: 2:42.72 45.75 300m: 4:15.50 47.22 400m: 5:44.68 43.18

29. SAROBE DE MACINA, Nicola 05 Tenis Pamplona C. 5:48.68 -
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.93 43.75 250m: 3:32.40 45.82 350m: 5:04.00 46.10

100m: 1:18.18 41.28 200m: 2:46.58 44.65 300m: 4:17.90 45.50 400m: 5:48.68 44.68

30. SAEZ MARTINEZ, Eder 05 Sakana C.D.I.T. 5:49.61 -
50m: 38.65 38.65 150m: 2:06.50 44.22 250m: 3:56.76 1:05.18 350m: 5:08.00 46.03

100m: 1:22.28 43.63 200m: 2:51.58 45.08 300m: 4:21.97 25.21 400m: 5:49.61 41.61

31. IZQUIERDO ALONSO, Jaime 06 Anaitasuna Sdcr 5:54.10 -
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.88 44.82 250m: 3:32.85 46.15 350m: 5:09.70 48.60

100m: 1:17.06 41.71 200m: 2:46.70 44.82 300m: 4:21.10 48.25 400m: 5:54.10 44.40

32. PARIS GARGALLO, Pablo 06 Campoamor C.N. 5:56.47 -
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.78 44.28 250m: 3:35.53 46.21 350m: 5:11.07 48.07

100m: 1:19.50 41.75 200m: 2:49.32 45.54 300m: 4:23.00 47.47 400m: 5:56.47 45.40
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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Prueba 3, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts.

33. ROYO FERNANDEZ, Rodrigo 06 Tenis Pamplona C. 5:57.70 -
50m: 37.35 37.35 150m: 2:05.31 45.19 250m: 3:38.85 47.40 350m: 5:13.38 47.36

100m: 1:20.12 42.77 200m: 2:51.45 46.14 300m: 4:26.02 47.17 400m: 5:57.70 44.32

34. ZUBICOA SEVINÉ, Aitor 06 Tafalla C.N. 6:11.03 -
50m: 40.14 40.14 150m: 2:11.85 46.61 250m: 3:49.42 49.39 350m: 5:27.52 47.88

100m: 1:25.24 45.10 200m: 3:00.03 48.18 300m: 4:39.64 50.22 400m: 6:11.03 43.51

35. PEREZ LAMELAS, Hegoi 06 Burlada C.N. 6:12.56 -
50m: 40.76 40.76 150m: 2:12.72 47.58 250m: 3:49.11 48.50 350m: 5:28.06 50.27

100m: 1:25.14 44.38 200m: 3:00.61 47.89 300m: 4:37.79 48.68 400m: 6:12.56 44.50

36. ORTIZ DUQUE, Jhoel 06 Tafalla C.N. 6:46.64 -
50m: 41.78 41.78 150m: 2:24.68 52.64 250m: 4:10.14 53.39 350m: 5:57.11 53.30

100m: 1:32.04 50.26 200m: 3:16.75 52.07 300m: 5:03.81 53.67 400m: 6:46.64 49.53

Prueba 4 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
10/04/2021 - 18:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ALVAREZ SADA, Marcos 06 Arenas S.D.R. 1:11.63 19,00 33.10 38.53
2. ZUBILLAGA LOPEZ, Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 1:12.15 16,00 33.78 38.37
3. CALVO HERNANDEZ, Gonzalo06 Arenas S.D.R. 1:13.90 14,00 34.22 39.68
4. MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 1:15.40 13,00 35.32 40.08
5. LOPEZ GONZALEZ, Urko 06 Pamplona C.N. 1:17.94 12,00 35.12 42.82
6. PEREZ CHURRIO, Mikel 06 Amaya C.D. 1:18.11 11,00 36.22 41.89
7. LARREA ELORZ, Ignacio 05 Tenis Pamplona C. 1:20.96 10,00 37.50 43.46
8. LEZAUN GARNICA, Iñigo 06 Tafalla C.N. 1:26.32 9,00 39.88 46.44
9. JIMENEZ LEKUMBERRI, Anai 06 Burlada C.N. 1:26.68 8,00 39.40 47.28

10. BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, J.05 Sakana C.D.I.T. 1:26.96 7,00 39.82 47.14
11. IBAÑEZ HERNANDEZ, Alvaro 06 Arenas S.D.R. 1:28.12 6,00 41.16 46.96
12. PEÑALVA ARTAZCOZ, Martin 05 Tenis Pamplona C. 1:31.31 5,00 42.98 48.33
13. ESLAVA GARCIA, Javier 05 Txantrea Kke 1:31.93 4,00 41.50 50.43
14. AYESTARAN OLMOS, Aritz 05 Sakana C.D.I.T. 1:35.94 3,00 42.69 53.25
15. MUÑOZ IRIARTE, Andres 05 Pamplona C.N. 1:41.54 2,00 47.22 54.32
16. ALVARO FERNANDEZ, Alex 06 Burlada C.N. 1:45.30 1,00 47.54 57.76
17. SERRANO GALLEGO, Pablo 06 Burlada C.N. 2:01.03 - 55.96 1:05.07

Baja enf. ROSTOTSKYY ROSTOTSKA, M.06 Pamplona C.N. -
Baja enf. SEVILLANO GARAYOA, Aitor 06 S. Lagunak Barañain -
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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Puntuación por Clubes Todas las pruebas

Masc., Infantil Masculino
1. Arenas S.D.R. 00875 53,00
2. Anaitasuna Sdcr 00131 49,00
3. Amaya C.D. 00103 41,00
4. Tenis Pamplona C. 00300 31,00
5. S. Lagunak Barañain 00638 29,00
6. Pamplona C.N. 00091 26,00
7. Burlada C.N. 00404 18,00
8. Campoamor C.N. 00N26 10,00

Sakana C.D.I.T. 01052 10,00
10. Tafalla C.N. 00302 9,00
11. Txantrea Kke 01053 4,00

Fem., Infantil Femenino
1. Amaya C.D. 00103 116,00
2. Anaitasuna Sdcr 00131 49,00
3. Arenas S.D.R. 00875 42,00
4. S. Lagunak Barañain 00638 15,00
5. Tenis Pamplona C. 00300 14,00
6. Campoamor C.N. 00N26 13,00
7. Pamplona C.N. 00091 12,00
8. Oberena I. 00160 7,00
9. Tafalla C.N. 00302 6,00

10. Sakana C.D.I.T. 01052 3,00
11. Txantrea Kke 01053 2,00
12. Burlada C.N. 00404 1,00

Todos, Open
1. Amaya C.D. 00103 157,00
2. Anaitasuna Sdcr 00131 98,00
3. Arenas S.D.R. 00875 95,00
4. Tenis Pamplona C. 00300 45,00
5. S. Lagunak Barañain 00638 44,00
6. Pamplona C.N. 00091 38,00
7. Campoamor C.N. 00N26 23,00
8. Burlada C.N. 00404 19,00
9. Tafalla C.N. 00302 15,00

10. Sakana C.D.I.T. 01052 13,00
11. Oberena I. 00160 7,00
12. Txantrea Kke 01053 6,00
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XXI LIGA INFANTIL DE NAVARRA, XXXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA, PRIMERA JORNADA
Pamplona, 10/4/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

Amaya C.D. 00103 ESP 5 22 27 5 22 27 - - -
Anaitasuna Sdcr 00131 ESP 6 20 26 6 20 26 - - -
Arenas S.D.R. 00875 ESP 5 6 11 5 6 11 - - -
Burlada C.N. 00404 ESP 6 3 9 6 3 9 - - -
Campoamor C.N. 00N26 ESP 3 10 13 3 10 13 - - -
Echavacoiz S.D.C. 00N21 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
Oberena I. 00160 ESP 4 4 8 4 4 8 - - -
Pamplona C.N. 00091 ESP 4 5 9 4 5 9 - - -
S. Lagunak Barañain 00638 ESP 5 7 12 5 7 12 - - -
Sakana C.D.I.T. 01052 ESP 5 4 9 5 4 9 - - -
Tafalla C.N. 00302 ESP 7 11 18 7 11 18 - - -
Tenis Pamplona C. 00300 ESP 6 11 17 6 11 17 - - -
Txantrea Kke 01053 ESP 1 7 8 1 7 8 - - -
Valle Aranguren Cn 00N14 ESP 3 3 6 3 3 6 - - -

Número total de 14 clubes 60 114 174 60 114 174 - - -

www.fnn-nif.com
mailto:info@fnn-nif.com

	21-LNI XXXIV JDN 1ª jornada Infantil.pdf
	Puntos INF 1.pdf
	clubes INF 1.pdf



